
製品質量：約16.5kg
静耐荷重：ディスプレイ/40kg
　　　　　底板上/15kg
総耐荷重：50kg

1 2 キャスター、アジャスターの取付
XS-3247H/W3247H.EA1

この度はハミレックス製品をお買い上げいただきありがとうございます。
●この説明書は、本製品の組み立て方、使い方、使用上の注意について記載しています。
●ご使用前に、必ずこの説明書をよくお読みの上、正しくお使いください。
●本製品を末永くご使用頂くために、この説明書は大切に保管してください。

底板、プレート類は、上図を参考に上下・表裏に
注意して取り付けてください。

しっかり締めます。

ディスプレイ取付プレート取付位置
は5cmずつ3段階で取付できます。

転倒防止のため、アジャスターは必ず取り付けてください。
キャスター（ストッパー付）は本体前側にくるように取り付けてください。

付属のスパナでしっかり締めます。

完成図

寸法図

必ず2人以上で組み立ててください。

●裏面の安全上のご注意を必ずお読みください。
●組み立て作業をする場所は、カーペットの上や、
　毛布などを敷いて床や製品を傷つけないように
　注意してください。
●組み立てる前に必ず、部品表と完成図を確認して
　ください。
　は特に注意して組み立ててください。
※イラストは見やすくするために誇張、省略、補助線の追加を
　しており、実物とは多少異なります。

組み立てを始める前に

※単位はミリメートル

前 面

背 面

3 ディスプレイ取付金具の取付 4 ディスプレイの取付

しっかり締めます。

左右の位置を決め、しっかり締めます。ディスプレイの上下とディスプレイ取付金具
の上下に注意して取り付けてください。

支柱と底板、本体プレート、ディスプレイ取付プレートの取付

プラスドライバー（中型）を
ご用意ください。XS-3247H/W3247H 取扱説明書

ディスプレイスタンド

後

前

支柱（左）

支柱（右）

本体プレート

本体プレート

支柱（右）
支柱（左）

底板

底板

スパナ

ディスプレイ取付プレート

機器収納ボックス

キャスターストッパー付

キャスターストッパー無

アジャスター
66
.625 445 25

5
1
3
.6

495

75-400

4
2
0

4
0
0

25
40

11
0

1
1
4
2

72°

50
50
50
50
50

組立ネジ Sワッシャー
（M6用）

平ワッシャー
（M6用）

16個 16個 16個

キャスター
（ストッパー無）

Sワッシャー
（M8用）

平ワッシャー
（M8用）

2個 4個4個

アジャスター

2個

キャスター
（ストッパー有）

2個

ディスプレイ取付金具

ディスプレイ取付プレート

ディスプレイ取付金具 2個

ディスプレイ取付金具

ディスプレイ取付部品のネジセット、
ワッシャーセットの中からご使用になる
ディスプレイに最適な大きさのネジ及び　
ワッシャーを選んで取り付けてください。

●ディスプレイ取付ネジでディスプレイ取付金具を
固定する際、掛かりが浅い場合は、使用しないで
ください。
●長すぎるネジを使用するとディスプレイ内部の
基板を破損する恐れがあります。

※ディスプレイ取付ネジ

角ワッシャーはネジの
径に応じた穴をお使い
下さい。

M8
M6
M4

  ネジ穴周辺がくぼんだ形の
ものや、ディスプレイ取付
ネジの長さが長い場合は
最適な樹脂ワッシャーを
お使いください。（最大2
枚まで重ねてご使用いただ
けます。）

樹脂ワッシャー

ディスプレイ

ディスプレイ背面
柔らかい布等を敷きます。
付属しておりません。
別途ご用意ください。

※ディスプレイ取付ネジ 4本

角ワッシャー 4個
Sワッシャー 4個

組立ネジSワッシャー
（M6用）

平ワッシャー
（M6用）

2個2個2個

ディスプレイ（別売）

ディスプレイ取付プレート

底板

盗難防止金具

① 底板に組立ネジとスペーサーを取り付けます。
② 機器収納ボックスの裏側の切欠き部分とスペーサーが合うように
水平に取り付けます。

③ 底板裏の穴に機器収納ボックス固定ねじを取り付けます。

5 機器収納ボックスの取付

組立ネジスペーサー

4個4個

配線キャップの使い方
必要に応じてカッターで
切り、ご使用ください。

③

②

機器収納ボックス

配線キャップ

機器収納ボックス固定ねじ

切欠き
組立ネジ

スペーサー

機器収納
ボックス固定ねじ

盗難防止金具/南京錠の取付方法

①向きに注意して、盗難防止金具
　を底板の角穴に差し込みます。

盗難防止金具 金具固定ネジ

②盗難防止金具を90°倒し、
　金具固定ネジで固定します。

③機器収納ボックスを
　取り付けます

④南京錠（別売）で盗難防止金具を
　ロックします。

部品表
品名 数量

底板

支柱（左・右）

本体プレート

ディスプレイ取付プレート

ディスプレイ取付金具

機器収納ボックス

1

各1

1

1

2

1

必ず守って組み立てて
ください。

マークの見方

特に注意して、組立てて
ください。

袋詰部品表

22

18

18

4

各2

4

4

1

2

1

1

1

品　　名 数量

Sワッシャー
M6用

スペーサー

Sワッシャー
M8用
平ワッシャー
M8用

機器収納ボックス
固定ねじ

平ワッシャー
M6用

キャスター（ストッパー付）
キャスター（ストッパー無）

組立ネジ

スパナ

アジャスター

本体部品

テレビ取付部品

盗難防止金具

金具固定ネジ

収納ボックスの穴は
Wi-Fi等のアンテナが
取り付け可能です。

ネジセット（NS-313）
品名 数量
M4×14

M4×16

M4×20

M4×25

M4×30

M6×16

4

4

4

4

4

4

品名 数量
4

4

4

4

4

4

M6×20

M6×25

M6×30

M6×40

M6×50

M8×16

ワッシャーセット（WS-64B）
品名 数量

角ワッシャー 4

8

4

品名 数量

樹脂ワッシャー
φ25×15mm厚

4

4

スプリングワッシャー
（M8用）

スプリングワッシャー
（M4用）

スプリングワッシャー
（M6用）

上記のネジがすべて適合しない場合は、テレビ
メーカーに壁掛用ネジ穴のサイズを確認し、
ホームセンター等で別途お求めください。

機器収納スペース 有効内寸
W380×D400×H105mm






